
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 
     

 
USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
Referenti dell’istruttoria:  sezioni Infanzia, Primaria, 1° e 2° grado – secondo competenza. 
 

 
Ai Dirigenti 

delle Istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado nella provincia 

Loro sedi 

 

e p.c.  

All’ USR Puglia DG  

Bari 

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS.  Comparto Scuola 

                          Loro Sedi 

 

Al personale di riferimento/settore SEDE 

 

Oggetto: CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018. 

 Pubblicazione graduatorie definitive Scuola Secondaria di II Grado. 

 

Il Dirigente 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGPER/28578 del 27/06/2017 con la quale la Direzione 

Generale Personale Scolastico, nel portare a conoscenza la sottoscrizione dell’ipotesi di 

CCNI annuale sulle utilizzazioni e assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2017/2018, fornisce indicazioni operative riguardanti la 

pianificazione delle attività correlate all’avvio dell’anno scolastico 2017/18; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo annuale sulle utilizzazioni e 

assegnazioni del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/2018 

sottoscritta al Miur il 21/06/2017; 

VISTI gli elenchi e le graduatorie definitive dei docenti di scuola secondaria di II grado 

aspiranti all’utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria per l’a,.s. 2017/18, pubblicati in 

data 30/08/2017 con nota di questo ufficio prot. 7691; 

TENUTO CONTO    delle preferenze espresse dai docenti interessati e delle sedi disponibili ad oggi per i  

                               movimenti in parola; 

DISPONE 

 

Con effetto dal 01/09/2017 e limitatamente all’anno scolastico 2017/18, le seguenti assegnazioni ed 

utilizzazioni: 

Delle preferenze espresse dai docenti interessati e delle sedi disponibili ad oggi per i 

moviemti in parola

alcune necessarie 

prot. n. 7493

rilevati errori materiali operati nella valutazione delle istanze;

 

  
 

 UTILIZZAZIONI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO; 

 ASSEGNAZIONI PROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO; 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO; 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007771.01-09-2017



 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 
     

 
USR per la Puglia  - Ufficio IV  -  Via Dalmazia, n. 1  -  72100 BRINDISI – C.F. 80024770721          sito web: 
www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it    pec: uspbr@postacert.istruzione.it  tel. 0831/589111 - fax  0831/525571 
Referenti dell’istruttoria:  sezioni Infanzia, Primaria, 1° e 2° grado – secondo competenza. 
 

 UTILIZZAZIONE DI DOCENTI DI EDUCAZIONE MUSICALE E DI STRUMENTO CON CONTRATTO A T. I. NELLE 

CLASSI DEI LICEI MUSICALI DI BRINDISI; 

 

La pubblicazione sul sito web assume valore di comunicazione a tutti gli effetti previsti dal Legge 241/90, e 

successive modifiche/integrazioni, nonché dalla Legge 18 giugno 2009, n.69. 

 

La presente nota è pubblicata sul sito web dello scrivente Ufficio ed inviata ai destinatari, con 

richiesta di darne massima evidenza. 

 

 

 

                                                                                            Il Dirigente 

                                                                                        Vincenzo Nicolì 
           
 
 
 
 
 
 
 
  


		2017-09-01T10:47:10+0000
	NICOLI' VINCENZO




